CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

GABINETE VEREADOR NAGIB MUTRAN NETO

1

Requerimento N.º 51/2012.

O vereador Nagib Mutran Neto, no uso de suas atribuições legais,

submete a apreciação da Câmara Municipal de Marabá, a seguinte proposição.

SÚMULA:

                SOLICITA DO EXECUTIVO MUNICIPAL

INTERMEDIAÇÃO JUNTO A EMPRESAS DE

TELEFONIA PARA FAVORECER A IMPLANTAÇÃO DE

UMA TORRE DE TELEFONIA NA VILA CEDRINHO,

NESTE MUNICIPIO.

 Senhora Presidente, Senhores vereadores, trata-se de uma necessidade

imediata daquela população na citada vila.

                      Sala das Sessões,      de setembro de 2012.